

平成 28 年度 政務活動費 出納簿

【 4 月分】

会派名

新社会党・無所属の会

月日	科目	摘 要	収入額	支出額	残 額
		政務活動費4月分～9月分の交付	360,000		360,000
4/4	事務所費	印刷機リース代(4月分)		3,672	356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
					356,328
合 計			360,000	3,672	356,328

会派代表者印	経理担当者印
	

平成 28 年度 政務活動費出納簿

【 5 月分】

会派名

新社会党・無所属の会

月日	科目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			356,328
5/6	事務所費	印刷機リース代(5月分)		3,672	352,656
5/9	広報費	「市議会ニュース(2016-2)」印刷代		58,500	294,156
5/19	資料購入費	書籍代:「日本が世界一「貧しい」国である件 について」他3点		3,238	290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
					290,918
	合 計		0	65,410	290,918

会派代表者印	経理担当者印
	



平成 28 年度 政務活動費出納簿

【 6 月分】

会派名

新社会党・無所属の会

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残額
		前月より繰越			290,918
6/6	事務所費	印刷機リース代(6月分)		3,672	287,246
6/17	資料購入費	書籍代:「明解 選挙法・政治資金法の手引」 (※差替分)		7,483	279,763
6/21	資料購入費	書籍代:「個人情報丸裸のマイナンバーはいらない!」他7点		9,738	270,025
6/28	広報費	市議会ニュース(2016-3号)印刷代振込手数料		432	269,593
6/30	広報費	市議会ニュース(2016-3号)印刷代		44,240	225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
					225,353
	合計		0	65,565	225,353

会派代表者印	経理担当者印
	

平成 28 年度 政務活動費出納簿

【 7 月分】

会派名

新社会党・無所属の会

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			225,353
7/1	資料購入費	書籍代:「日本はなぜ、「基地」と「原発」を止められないのか」		1,296	224,057
7/4	事務所費	印刷機リース代(7月分)		3,672	220,385
7/15	広報費	「市議会ニュース(2016-3)」印刷代		60,480	159,905
7/20	資料購入費	書籍代:「子育て」という政治」		864	159,041
7/20	資料購入費	書籍代:「税金を払わない巨大企業」		756	158,285
7/20	資料購入費	「女の新聞」(2016年5月～2017年4月)		5,448	152,837
7/26	資料購入費	書籍代:「ルポ保育崩壊」(※2冊)		1,728	151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
					151,109
	合 計		0	74,244	151,109

会派代表者印	経理担当者印
	

平成 28 年度 政務活動費 出納簿

【 8 月分】

会 派 名

新社会党・無所属の会

月日	科 目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			151,109
8/1	資料購入費	月刊「科学的社会主義」誌代(平成28年4月～平成29年3月号)		8,136	142,973
8/3	資料購入費	書籍代:「労働基準法解釈総覧 改訂15版」		4,644	138,329
8/4	事務所費	印刷機リース代(8月分)		3,672	134,657
8/9	事務所費	印刷機インク代		6,345	128,312
8/9	事務所費	印刷機インク代振込手数料		270	128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
					128,042
	合 計		0	23,067	128,042

会派代表者印	経理担当者印
	

平成 28 年度 政務活動費出納簿

【 9 月分】

会 派 名

新社会党・無所属の会

月日	科 目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			128,042
9/5	事務所費	印刷機リース代(9月分)		3,672	124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
					124,370
	合 計		0	3,672	124,370

会派代表者印	経理担当者印
	


平成 28 年度 政務活動費出納簿

【 10 月分】

会派名

新社会党・無所属の会

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残額
		前月より繰越			124,370
		政務活動費10月分～3月分の交付	360,000		484,370
10/4	事務所費	印刷機リース代(10月分)		3,672	480,698
10/4	広報費	市議会ニュース(2016-4号)印刷代		43,672	437,026
10/6	資料購入費	「しんぶん赤旗」(4月～9月分)		20,982	416,044
10/12	事務所費	会派コピー代(4月～9月分)		8,730	407,314
10/15	資料購入費	書籍代:「検証! 国保都道府県単位化問題」 他3点		3,408	403,906
10/18	資料購入費	書籍代:「子どもの貧困Ⅱ」(※送料含む)		804	403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
					403,102
合計			360,000	81,268	403,102

会派代表者印	経理担当者印
	



平成 28 年度 政務活動費出納簿

【 11 月分】

会 派 名

新社会党・無所属の会

月日	科 目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			403,102
11/1	調査研究費	行政視察・電車代(特急券、東京～新大阪)		19,480	383,622
11/3	調査研究費	行政視察・電車代(乗車券、船橋～粟生)		17,680	365,942
11/4	事務所費	印刷機リース代(11月分)		3,672	362,270
11/7	調査研究費	行政視察・電車代(乗車券、船橋～粟生)		17,680	344,590
11/8	調査研究費	行政視察・電車代(乗車券、京成津田沼～京成船橋)		308	344,282
11/8	調査研究費	行政視察・電車代(乗車券、粟生～北条町)		1,640	342,642
11/8	調査研究費	行政視察・夕食代(2名分)		6,000	336,642
11/9	調査研究費	行政視察・宿泊代(2名分)		13,600	323,042
11/9	調査研究費	行政視察・電車代(乗車券、京成船橋～京成津田沼)		308	322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
					322,734
合 計			0	80,368	322,734

会派代表者印	経理担当者印
	

平成 28 年度 政務活動費出納簿

【 12 月分】

会派名

新社会党・無所属の会

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			322,734
12/5	事務所費	印刷機リース代(12月分)		3,672	319,062
12/27	広報費	市議会ニュース(2017-1号)印刷代		44,672	274,390
12/29	資料購入費	書籍代:「2016年版千葉の保育運動資料集」		2,162	272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
					272,228
	合 計		0	50,506	272,228

会派代表者印	経理担当者印
	


平成 28 年度 政務活動費出納簿

【 1 月分】

会派名

新社会党・無所属の会

月日	科目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			272,228
1/4	事務所費	印刷機リース代(1月分)		3,672	268,556
1/7	資料購入費	書籍代:「経済2017年2月号」他2点		2,610	265,946
1/17	資料購入費	書籍代:「改定介護保険法と自治体の役割」		1,500	264,446
1/18	資料購入費	「不公平な税制をただす会」資料代		10,000	254,446
1/18	資料購入費	書籍代:「税制研究No.70」		2,380	252,066
1/20	広 報 費	「市議会ニュース(2017-1号)」印刷代		58,266	193,800
1/22	資料購入費	書籍代:「習志野の人とまち 戦争の時代を生きて」		1,000	192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
					192,800
合 計			0	79,428	192,800

会派代表者印	経理担当者印
	

平成 28 年度 政務活動費出納簿

【 2 月分】

会派名

新社会党・無所属の会

月日	科目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			192,800
2/6	事務所費	印刷機リース代(2月分)		3,672	189,128
2/14	資料購入費	「しんぶん赤旗」(10月～3月分)		20,982	168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
					168,146
合 計			0	24,654	168,146

会派代表者印	経理担当者印
	

